

# 台中縣烏日鄉教育會第 27 屆第三次會員代表大會會議紀錄

- 壹、 時間：中華民國 111 年 1 月 10 日(星期一)下午 14 點 25 分
- 貳、 地點：明道中學晦光堂(明仁樓 2 樓)
- 參、 出席人員：應到 40 人，實到 23 人，請假 17 人(簽到表如附件)
- 肆、 主持人：陳炤華 理事長
- 伍、 會議內容：

## 一、 主席報告：

今日召開本會第 27 屆第三次會員代表大會，待會兒請我們總幹事賴素美主任進行去年一整年的會務及財務報告，再進行 111 年預算及章程修訂討論。

感謝各位會員代表撥冗參與今天的會議，謝謝。

## 二、 會務報告：

### (一) 財務報告：經費收支報告

#### 1. 本會截至目前收支情形如下：

編號	日期	收入	支出	結餘	備註
	109/9/2			90,942	第 27 屆與光德國中交接結餘款
1	110/7/12	87,401		87,401	上期結餘
2	110/9/8	1,800		89,201	東園國小會費-9 名會員
3	110/9/11	400		89,601	喀哩國小會費-2 名會員
4	110/9/13	3,400		93,001	烏日國小會費-17 名會員
5	110/9/13	1,000		94,001	溪尾國小會費-5 名會員
6	110/9/13	1,000		95,001	烏日國中會費-5 名會員
7	110/9/14	10,000		105,001	109 年度會務評鑑第一名獎勵金
8	110/9/16	1,800		106,801	旭光國小會費-9 名會員
9	110/9/22	1,400		108,201	五光國小會費-7 名會員
10	110/9/24	1,600		109,801	溪南國中會費-8 名會員
11	110/9/24		49,700	60,101	教師節禮物
12	110/9/30	20,000		80,101	理事長盃羽球錦標賽 -廠商贊助款

編號	日期	收入	支出	結餘	備註
13	110/9/30	4,300		84,401	光德國中會費-21名會員
14	110/10/8	72,200		156,601	明道中學會費-349名會員
15	110/10/8	6,800		163,401	九德國小會費-34名會員
16	110/10/13	6,200		169,601	僑仁國小會費-31名會員
17	110/10/18		34,820	134,781	上繳台中縣教育會費 (含匯費30元)
18	110/10/18		1,415	133,366	110/10/6 理監事會議點心
19	110/11/16		3,000	130,366	本會第27屆理事,五光國小王校長父親仙逝,採購藍花一盆。
20	110/11/17	6,000		136,366	台中縣教育會核撥大專生獎學金
21	110/12/7		6,000	130,366	大專生獎學金發放
22	110/12/21	5		130,371	活息
23	110/12/28		1,200	129,171	110/12/29 理監事會議點心
合計		225,306	96,135	129,171	

符號欄代號說明：S：現金存入 B：次日整理交易 Q：轉帳提出  
 存戶每次存取款後，請隨即帶回本存摺。 T：轉帳存入 Y：CD次日交易 A：授權扣款  
 U：票據存入 P：現金提出 O：退票

年月日	摘要	支出	存入	餘額	符號
1	承前頁：			*130,366.00	
2	1101117 匯款 帳號：87601-01-009914-8 (財團法人台中縣)	*6,000.00		*136,366.00	T
3	1101207 現金	*6,000.00 大專生獎學金		*130,366.00	P
4	1101221 活息		*5.00	*130,371.00	T
5	1101228 現金	*1,200.00 1/29 會務茶水費		*129,171.00	P
6					

(二) 工作報告：烏日鄉教育會 110 年度活動一覽表

	項目	日期	地點	備註
1	召開第27屆第一次會員大會	1月20日	明道中學明倫堂	
2	明華園總團表演	3月26日	明道中學明倫堂	
3	羽球錦標賽	4月25日	明道中學明倫堂	
4	109年度會務評鑑	5月~8月	大甲高中	109年度會務績效 評鑑第一名
5	頒發本會優秀畢業生獎狀禮品	6月	各會員學校	
6	發放退休人員紀念品	7月	明道中學	



7	召開第 27 屆第五次理監事會議	7 月 21 日	各會員學校	因疫情改召開線上會議
8	召開第 27 屆第一次會員代表大會	7 月 28 日	各會員學校	因疫情改召開線上會議
9	110 年度教師節禮品發放	9 月中旬	各會員學校	
10	會員子女獎學金申請作業	9~11 月	明道中學	
11	召開第 27 屆第六次理監事會議	10 月 6 日	明道中學家長會館	
12	召開第 27 屆第二次會員代表大會	10 月 6 日	明道中學家長會館	
13	召開第 27 屆第七次理監事會議	10 月 6 日	明道中學家長會館	
14	發放會員子女獎學金	12 月 7 日	明道中學	
15	草地音樂會	12 月 24 日	明道中學大操場	
16	召開第 27 屆第八次理監事會議	12 月 29 日	明道中學西雅居	

### 1. 110 年度活動成果報告：(附件一)

110 年 3 月「明華園總團演出」、4 月「烏日鄉教育會羽球錦聯誼活動」及 12 月「2021 歲末感恩明道草地音樂會」共辦理三場活動，皆已順利落幕，感謝會員學校共同參與。

### 2. 111 年度活動時程安排：

(1) 111 年 3 月 18 日(星期五)依往例邀請明華園總團至明道中學演出。

(2) 111 年 4 月 9 日(星期六)辦理「烏日鄉教育會羽球錦聯誼活動」。

屆時相關訊息將透過臺中市教育局網頁公告，請各校協助將相關訊息傳遞校內會員週知，並鼓勵同仁踴躍參與。

### 三、提案討論：

1. 110 年度決算表、平衡表說明及 111 年度預算表草案(附件二)，請審議。

**說明：**經第八次理監事會議修訂後於本次會議提出討論，通過後據此實施。

**決議：**無異議通過，依規劃執行。

2. 烏日鄉教育會章程修訂草案，請討論。

**說明：**本案經 110.3.4 中市社團字第 1100023919 號函建議本會章程依據教育會法及教育會法施行細則進行修訂，為使本會制度健全，本會 110.12.29 召開第八次理監事會議提出修訂章程草案，經理事、常務監事、監事協助修訂如附件三，提報於本次會員代表大會中審議。

**決議：**本會章程修訂案，無異議通過。

四、臨時動議：

**提案：**若主管機關對上揭提案有輔導措施或意見，授權理監事聯席會處理。

**決議：**無異議通過。

五、散會

六、紀錄

職員謝子桑  
111. 1. 11

總幹事

稽核主任賴素美

理事長

副校長陳炤華